

Co chce zrobić „komintern” w Polsce

(Telefonem od naszego korespondenta).

Warszawa, 27 sierpnia. Dzisiejszy „Kurjer Poranny” przynosi dalsze szczegóły instrukcji Kominternu dla Polski. Instrukcja ta stwierdza, że przyczyną zbyt małego ruchu komunistycznego w Polsce jest nieumiejętne zakonspirowanie czynności partii. Jednym z elementów polityki wobec tego doobrodożenia przed sądem partyjnym, innych zawieszono w działalności. Jak się okazuje, nawet tych wątpliwych członków aresztowała polska policja polityczna. Specjalna komisja partii przystąpiła do badania stosunków organizacji w Polsce, przyczem i tę komisję policja przynęcała. Specjalna też uwaga Kominternu

zwróciła się w kierunku odnowienia centrali komunistycznej w Polsce. Jeden z członków centralnego komitetu został wysłany do Moskwy, celem zasięgnięcia instrukcji co do lepszego zakonspirowania działalności w Polsce. W Moskwie miał delegat otrzymać instrukcje tworzenia organizacji fabrycznej i wzmożenia pracy wśród mniejszości narodowych. Komisja skarży się, iż od chwili wyjazdu delegata do Moskwy łączność z Polską została zerwana. Łącznik, który bawił w Moskwie, został w międzyczasie przynięty przez naszą policję. Komintern zapowiada więc, iż sam przyśle swojego delegata do Warszawy.

Zmiany personalne na polskich placówkach dyplomatycznych

Warszawa, 27 sierpnia (PAT). Na placówkach dyplomatycznych i w centrali ministerstwa spraw zagranicznych dokonane zostały następujące zmiany personalne: radca delegacyjny Tomaszewski Jerzy obargo d'affaires ad interim w Budapeszcie, Lorel Maciej, radca poselstwa w Rzymie przy Kwirynale, chargé d'affaires w Atenach, radea legacyjnej Goldstand Leon radca poselstwa w Rzymie przy Kwirynale, Chępczycki Bogdan, były konsuli generalny w Jerozolimie, wydział konsularnego przy poselstwie w Moskwie, Skrzyński Konstanty, były naczelnik wydziału wschodniego konsulu generalnym i kierownikiem konsultatu generalnego w Charkowie, dr Hufield Otton, były kierownik wydziału konsularnego w Tokio, obecnie przydzielony do centrali ministerstwa spraw zagranicznych, kierownikiem konsultatu w Jerozolimie, Gawroński Wacław, starszy referent ministerstwa spraw zagranicznych, kierownikiem konsultatu w Lille, Skrzyński Franciszek Ksawery, sekretarzem poselstwa w Moskwie.

Odwołany dr Adamkiewicz, radca legacyjny kierownik konsultatu w Jerozolimie do centrali. Zwolnieni: Aleksander Dziechuszycki, poseł w Kopenhadze, Czesław Pruszyński, były poseł w Brazylii, dr Marceł Szarota, były kierownik poselstwa w Charkowie, dr Natanson, były kierownik wydziału prasowego ministerstwa spraw zagranicznych, Paweł Rongier, starszy referent ministerstwa spraw zagr.

Zaostrzenie kontroli granicznej na Wschodzie

(Telefonem od naszego korespondenta).

Warszawa, 27 sierpnia. W sprawie uprzydatnienia stosunków bezpieczeństwa publicznego na Kresach wschodnich, M. S. W. wydało ostry zarządzenie, mające na celu zaostrzenie kontroli granicznej. Między innymi zamknięto

wszystkie tak zw. ruchome punkty handlu wymiennego, istniejące pomiędzy Polską a SSSR, władze bowiem niejednokrotnie stwierdziły, że ożywiony z natury ruch osobowy na tych punktach ułatwia często przechodzenie granicy niebezpiecznym jednostkom. Obecnie handel wymienny odbywać się będzie na punktach stałych, ponieważ też są znacznie lepsze, rękomią kontroli osób.

Zakaz wywozu złota i srebra z Polski

Warszawa, 27 sierpnia (PAT). Rada ministrów na posiedzeniu z dnia 26 bm. uchwaliła projekt rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej, regulującego sprawę wywozu złota i srebra zagranicę. Wywóz złota i srebra we wszelkiej postaci jest według tego rozporządzenia zakazany. Dozwolony jest jedynie wywóz monet srebrnych do wysokości 100 złotych na osobę jednorazowo. Osoby, wyjeżdżające zagranicę, mogą wywieść nadto wyroby złote i srebrne osobistego użytku. Rodzaj i ilość tych wyrobów określi rozporządzenie wykonawcze ministra skarbu. Nadto minister skarbu może zwolnić do wywozu zagranicę generalnie poszczególne kategorie wyrobów ze złota i srebra w drodze rozporządzenia oraz może udzielać sam lub przez władze zezwoleń na wywóz poszczególnych przedmiotów.

Pozatem dozwolony jest wywóz złota i srebra wwiezionego do kraju z zagranicy na warunkach, ustalonych przez rozporządzenie wykonawcze. Wini przekroczenia tych postanowień ulegają karze więzienia do 2 lat i grzywny do wysokości 3-krotnej wartości wywożonego przedmiotu. Z karą powyższą może być połączona konfiskata przedmiotu wywożonego.

Autonomia dla Chorwacji i Sławonii

W Zagrzebiu ukazało się 25 bm rozporządzenie rządowe, przywracające autonomię Chorwacji i Sławonii. Krok ten jest oceniany jako ustępstwo rządu na rzecz partii Radicza.

Niebezpieczeństwo rzezi Europejczyków w Kabilu

Wiedeń, 27 sierpnia (PAT). „N. Fr. Presse” donosi z Indji, że przed 14 dniami wszyscy Europejczycy w Kabilu znaleźli się w wielkim niebezpieczeństwie. Powodem tego był wyrok śmierci, wydany przez władze afganistańskie na pewnego inżyniera włoskiego. Rząd włoski nadesłał depeszę, w której zagroził represjami względem wszystkich muzułmanów, przebywających w kolonjach włoskich w razie, jeżeli wyrok będzie wykonany. Zagrożenie to miało ten skutek, że fanatycy afganistańscy chcieli urządzić rzeź wszystkich chrześcijan w kraju. Skazały inżynier włoski znajduje się jeszcze w więzieniu.

Zamach dynamitowy na pociąg posp. Bukareszt—Budapeszt

Bukareszt, 27 sierpnia (PAT). W okolicy Czerniowic dokonano zamachu na pociąg pospieszny Bukareszt—Budapeszt za pomocą materiałów wybuchowych. Wykoleiło się kilka wagonów. Ofiar w ludziach nie było.

Spisek monarchistów rosyjskich

Wiedeń, 27 sierpnia (PAT). „N. Fr. Presse” donosi z Wławyżostoku: Policja sowiecka aresztowała 39 przywódców komplotu, który był zwrócony przeciwko rządowi sowieckim. Spiskowcy chcieli powołać na tron rosyjski jednego z wielkich księząt. Byli oni w kontakcie z organizacjami monarchistycznymi w Chrablinie i Paryżu.

Jak Rosja popiera swoje lotnictwo

Warszawa, 27 sierpnia. „Russ-Press” donosi, że pod przewodnictwem Rykowa odbyło się w Moskwie posiedzenie Tow. powietrznej floty ochotniczej. Jak głosi sprawozdanie, odczytane przez sekretarza Tow. w ciągu 1 1/2 roku działalności zebrało 4 miliony 180.000 rubli złotych ze ofiar dobrowolnych na budowę floty powietrznej. Liczba członków wynosi 1.200.000 osób. Towarzystwo posiada 713 organizacji ruchomych i 9.700 organizacji lokalnych. Za zebrań pieniędzą zamówiono 79 aparatów, z których 54 są już czynne. Tow. zbiera fundusze na dalszych 75 aparatów. Tow. wydaje czasopismo „Samolot” z nakładem do 40.000 egzemplarzy.

Demonstracje w Królewcu i Tyłży

Królewiec, 27 sierpnia (PAT). W dniu 22 bm. przybył do Królewca na uroczystość 10 rocznicy bitwy pod Tannenbergiem marszałek Hindenburg, Mackensen oraz 15 innych generałów niemieckich. Miasto jest udekorowane flagami wyłącznie o barwach monarchistycznych. Młodzi roją się od oficerów przybyłych w mundurach i odznaczeń dawnej armii pruskiej, oraz od członków związków wojskowych również w mundurach. Odznaczeni związki Stahlhelm pełnią służbę przy kwaterze Hindenburga.

W dniu 23 bm. odbyła się zbiórka wszystkich towarzyszy sportowych i wojskowych, które Hindenburg objechał w asystencji licznej świty, wygłaszając okolicznościowe przemówienie. Na dalszą zapowiedziana została kontrodemonstracja o-munistyczna; równocześnie w Tyłży odbywa się t. zw. dzień wschodnio-pruski przy udziale Ludendorfa, zorganizowany przez kapłana Amona. Liczne boryczki udział w uroczystości obliczono na 20 tysięcy osób. Kapłan Amon wydał oświadczenie stwierdzające klęskę republiki i wyzwiństwo ducha monarchistycznego.

Strajki w Gdańsku

Socjaliści przeciw komunistom

Gdańsk, 26 sierpnia (AW). Interwencja komisyj, wyłonionych przez senat dla złagodzenia strajku w porcie, nie wydała żadnych wyników. Robotnicy odrzucili wniosek komisji, nie chcą nad tym nawet glosować. Równocześnie robotnicy chrześcijańsko-socjalni i socjaliści wystąpili bardzo energicznie przeciwko próbom komunistów co do wywołania strajku powszechnego w Gdańsku. Pomiedzy komunistami a resztą organizacji robotniczych rozpoczęła się ostra walka. Dziś zakończył się strajk robotników budowlanych. W rezultacie osiągnęli robotnicy podwyżkę 1.27 groszy za godzinę pracy, oraz pewne ustępstwa w sprawie urlopu.

Tajemnicze sygnały z Marsa

London, 27 sierpnia (PAT). Telegraf. n Company Dyrektor stacji radiotelegraficznej w Dulwich pod Londynem, profesor Low, złożył oświadczenie, że aparaty jego stacji zanotowały ubiegłego piątku tajemnicze sygnały iskrowe z Marsa, które także zarejestrowała amerykańska stacja iskrowa w Point Grey.

Trzęsienie ziemi w Jugosławii

Zagrzeb, 27 sierpnia. „Agramem Tagblatt” donosi, że w miejscowości Nowy Sad, że w ostatnich dniach odczuwano tam wstrząśnienia ziemi, czego dotychczas nie zaobserwowano nigdy w dolinie rzeki Baczka. Najcięższymi jest okoliczność, że najsilniejsze wstrząśnienia odczuwano tam 23 sierpnia, w chwili największego zbliżenia Marsa do ziemi.

Kronika telegraficzna

WYKRYCIE TAJNEGO MAGAZYNU BRONI W RADOMIU. Z Radomia donoszą, że w dniu wczorajszym odkryto tam w pewnym domu w ścisłej w ścisłej 13 sztuk karabinów. Dom ten był pod obserwacją policji politycznej. Gospodarz mieszkanka aresztowano. NIEUDANY ZAMACH NA POCIĄG W POW. GRODZIŃSKIM. W powiecie grodzieńskim dokonano zamachu na pociąg. Zamach miał być dokonany za pomocą naboju, które na szczęście na czas usunęto.

Doniosłe posiedzenie Ligi Narodów

I września rozstrzygnie się sprawa rozbrojenia

London, 27 sierpnia (PAT). Angielski komunikat półoficjalny donosi: Zgromadzenie Ligi Narodów, które wyznaczone zostało na dzień 1 września, wzbudza tutaj niezwykle zainteresowanie. Prasa angielska zestawia ostatnią konferencję londyńską ze zgromadzeniem wrześniowym Ligi i nazywa to ostatnie drugim krokiem w kierunku pokoju. Z tego powodu wrześniowemu zgromadzeniu Ligi przypisują doniosłe znaczenie. Już uczestnicy konferencji londyńskiej, mówiąc o zbliżających się naradach genewskich, utrzymywali, że na jeździe państwa będzie ten sam duch wzajemnego zaufania, jaki cechował konferencję londyńską.

Rozwiązanie parlamentu niemieckiego nieuchronne

Berlin, 27 sierpnia (Tel. Wl.) Starania, celem sklonienia nacjonalistów niemieckich wobec planu Dawesa, nie doprowadziły do żadnych rezultatów. Wobec tego rząd Rzeszy uchwalił na wczorajszym posiedzeniu Reichstagu był pierwszym punktem wniosku o wypuszczenie na wolność politycznych więźniów. Partie większości odrzuciły wnioski komunistów, socjalnych demokratów i narodowych socjalistów w tej sprawie, natomiast przyjęły wniosek o odrzuceniu wniosku o wypuszczenie na wolność więźniów politycznych.

Sejm Rzeszy nie chce amnestii więźniów

(Telefonem od naszego korespondenta).

Berlin, 27 sierpnia. Na dzisiejszym posiedzeniu Reichstagu był pierwszym punktem wniosku o wypuszczenie na wolność politycznych więźniów. Partie większości odrzuciły wnioski komunistów, socjalnych demokratów i narodowych socjalistów w tej sprawie, natomiast przyjęły wniosek o odrzuceniu wniosku o wypuszczenie na wolność więźniów politycznych.

Zaostrzenie się sytuacji w zagłębiu Dąbrowskiem

Nieprzejmne stanowisko przemysłowców — Możliwość zaburzeń

Warszawa, 27 sierpnia. Wczoraj odbyło się w Dąbrowie Górniczej posiedzenie przedstawicieli związku górniczego i rady związku przemysłowców górniczych. Na posiedzeniu tem przemysłowcy oświadczyli, iż od swojego zdania co do obniżenia płac na sierpień i przedłużenia godzin pracy nie ustąpią. Przemysłowcy zaznaczyli, że robotnicy będą mogli pracować po 6 dni w tygodniu, jeżeli zgodzą się na pracę 8-godzinną w soboty. Wobec takiej postawy przemysłowców porozumienia nie osiągnięto. Przedstawiciele Związku górniczego podtrzymywali swoje stanowisko, wyrażające się w utrzymaniu dotychczasowego systemu płacy i czasu pracy.

Dział ekonomiczny

Częściowe uruchomienie fabryk w Zgierzu

Lódź, 26 sierpnia (AW). Liczba bezrobotnych w Zgierzu zmniejszyła się ostatnio wskutek tego, że kilka największych firm miejscowych uruchomiło częściowo swe fabryki. Należą do nich zakłady przemysłowe Borsta, Rosenblata i Szapiry. Fabryki te czynno będą na razie 3 dni w tygodniu, przyczem pracować będzie jedna trzecia robotników.

DZIAŁ GIEŁDOWY

Fan ery dywidendowe w Warszawie

Table with 2 columns: Bank/Company Name and Transaction Amount. Includes entries like Bank Hanilowy, Bank Zw. Sp. Zar., Ceglejski, Parowoz, Starachowice, etc.

Giełda zurychska

Zurych, 27 sierpnia (PAT). Otwarcie giełdy: Holandia 206'90, Nowy Jork 533'75, Londyn 23'96, Paryż 28'85, Medjolan 23'62, Praga 16, Budapeszt 0'0070, Bukareszt 2'60, Belgrad 6'67, Sofja 3'85, Wiedeń 0'0075'4.

Z OSTATNIEJ CHWILI

NAPADY I PODPALANIA NA KRESACH. — Wschodni Związek ziemian otrzymał z Brześcia depeszę, że 21 bm. w majątku Zawieci p. Czeczota podpalono stodołę, zawierającą cały tegoroczny zbiór. Dnia 24 bm. bandyci obrabowali i zamordowali naczelnika gminy Chlebowski w Nieświeżu im. niemieckiego Świętego. Brat jego, Stefan Świętecki został w walce z bandytami ciężko porażony, w następstwie czego zmarł.

Konferencja przedstawicieli rządu z młynarzami

Warszawa, 27 sierpnia. W dniu dzisiejszym odbędzie się definitywna konferencja przedstawicieli M. S. W., Głównego Urzędu Zwyw., Banku Gospodarstwa Krajowego, prokuratora generalnej z przedstawicielami Związku młynarzy. Konferencja ma na celu ustalenie warunków udzielenia młynarzom kredytów w celu uruchomienia w całej pełni ich przedsiębiorstw. Kredyty będą przyznawane młynarzom tylko wtedy, jeżeli zmniejszą koszty produkcji i obniżą w ten sposób cen mąki.

Advertisement for 'KORZYSTAJCIE Z SZALONEGO SPADKU CEN!' featuring a man in a suit. Text includes 'Materiał na ubranie męskie lub kostium damski za 9 złotych!', 'WARSZAWSKA SPÓŁKA MANUFAKTUROWA', and 'ZA CAŁE 3 METRY 9 ZŁOTYCH'.

Advertisement for 'Książki szkolne' and 'Podręczniki metodyczne' from 'Księgarnia Jagiellońska' in Kraków. Includes contact information: 'ul. Wiślna 3', 'Telefon Nr 4160', 'Konto P. K. O. 400.311'.

Przewodnik handlowy i informacyjny po Krakowie

Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom.

<p>ANTYKI HALA LICYTACYJNA, Brzozka 6, Tel. 2408. Stala wystawa mebli, tkanin, obrazów i brzoze, oraz artysty przemyslu krajowego. Ekspozycja także w językach obcych.</p>	<p>BRON K. GLINIECKI I SKA Szweska 9 warsztat rap. ul. Karmelicka 4 filja Kowel, Nowokolejowa 53</p>	<p>FRYZJERNIE JAN NIEZYNSKI Fryzjer damski Perfumerya, salon kosmetyczny PLAC W W. SWIETCZYCH 11</p>	<p>KAPELUSZE męskie i damskie oraz obwoje L. HOCHSTIM ULICA FLORJANSKA L. 5 Najnowsze modele wczesnia Kapelusze, Nicowe, przytorty modulacyjne JADWIGA CYPRIS, POSELSKA 20 Ceny konkurencyjne</p>	<p>KSIĘGARNIE SKŁADY NUT J. Czerniecki, Rynek gl. 11 książki, nuty, pisma krajowe, atlas, mapy, słowniki i t. p. Dr K. WI. Kuntzecki OBSUDA PANSTWOWOSCI POLSKIEJ Najnowsze dokumenty 1924- styczeń 1924 - Ceny 24 30 Z przesyłką pocztową 41 91 Do zabrania za wysłaniem kanciarzami</p>	<p>MASZYNARZEDZIA ROLNICZE ORAZ WOZY GOSPOD JAN OHLIPALSKI Rynek Kleparski 14 - Telefon 4562</p>	<p>PERFUMERJE Teofil Bekner Sukiennice 20 Najlepsze źródło zapachu L. Korzeniowski Florjanska 22. Perfumy na wagę.</p>	<p>REKAWICZKI Wielopole 14. "POOL" Wielopole 14.</p>	<p>SZKŁO PORCELANA W. BAZES RYNEK GŁÓWNY 35 Krzysztofory A. EDER Florjanska 6. - Tel. 2331. specjaln.: porcelana Rosenbala</p>	<p>WĘGIEL DRZEWO A. BLUMENFELD Pawia 12. Tel. 59 Wszystkie rodzaje węgla z pier- wotnych i 1924 porcelan i kraj. Sprzedca i zastępstwo węgla wyłącznie jaworznickiego A. GROSS i SYN Pawia 7. - Telef. 4336 Główne źródła węgla i drzewa Dra Fr. Jelaska i Sp. Pawia 5. Tel. 174. Zast. węgla jaworznickiego.</p>					
<p>APARATY I PRZYBORY FOTOGRAF. B. FUROWICZ SLAWKOWSKA 3 (Hotel Saski). Warszawski Skład przybory fotograficz. Szweska 2. Tel. 1428</p>	<p>BROWARY Browar Okocim reprezentacja: ul. Jana 5. Tel. 195.</p>	<p>FUTRA PIERWSZORZĘDZONY SKŁAD FUTER A. JACHIMSKI ULICA GRODZKA L. 14-16 St. Kierzek kuznier ul. św. Anny L. 4. Futra firmy K. i R. Moor oznane za najlepsze napi walize i najtansze Kraków, ul. Grodzka 13. Pierwszorządony skład futer i pracownia kucielarska G. SPRUNG Grodzka 30 - Tel. 2476.</p>	<p>KAWIARNIE CENTRALNA ul. Dunajewskiego 1 Telefon 1460 ESPLANADA Karol Wolkowski ULICA PODWALE L. 1. "Grand-Hotel" ul. Sławkowska 5 "TEATRALNA" Szpitalna 38, Tel. 2320 vis a vis Teatr im. Słowackiego</p>	<p>MEBLE LEON GOTLIEB urządzenia pokoi Rynek gl. 12. Telef. 1498. M. PLESZOWSKI MAŁY RYNEK L. 2 - TELEFON 41 4136 poles- urządzenia mieszkaln., dywan perskie, kocyki kocy, łóżka mo- dularne, meble dekoracyjne wreżki brokaty i t. p.</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>LESERKIEWICZ I SKA Rynek główny L. 11 Plac Szczepański L. 2 TOW. HANDLOWE "REIM" S. A. Rynek gl. 37. - Tel. 20. Witold Theobald dawniej Bracia Theobaldowie Sławkowska 1. Bracia Weissberg Krakowska 17 Telefon 4529. WOJCIECHOWSKI & R. ŻAK Karmelicka 21. Tel. 3528.</p>	<p>RYBOŁÓWSTWO WIKTOR WANDERER SZEWSKA 21. - TEL. 3520. Kopaczynski i Ska Bracka 2. Telefon 2330. Pracownia dla szuki kucielarnej.</p>	<p>RYTOWNICY Wyrównia pieczęci kancel. monogramy - herb - podpisy wykonuje MECZYSŁAW PREISNER Rynek główny 7 (w podwórzu). Adres art. rytmowiczy EDWARDA SORKINA Grodzka 58 wykonuje wszelkie zamówienia po- waznych uslug.</p>	<p>TECHNICZNE J. NACHAUF, Dunajewskiego 6 logota zapoznany skład, ma- szyn, pomp, armatur, stali, na- zędzi i wszelkich przyborow techn. i elektrotechn. Tel. 3001. TOWARY BLAWATNE NA RATY plusze, aksami, jedwabie, ma- terjaly wlniane, oraz plina polca GRODZKA 60 M. Schenker Rynek Gl. 15. Tel. 2399</p>	<p>ZAKŁADY FOTOGRAF. Najlepsze wykonanie w 5 minutach fotografii artystycznej, paszportów i t. d. Zaki fotograf. "ERNA" Starowisna (plac Wielopole)</p>				
<p>APTEKI FIGOL "JAHR" idealny środek przeciwcza- jący dla dzieci i dorosłych. Główny skład: Apteka Grałwskiego Kraków - Tel. 402</p>	<p>CERATY Na stoły i meble do nabycia w firmie Przemysł Linoleum i Cerat Rynek 10.</p>	<p>GALANTERJA Leserkiewicz i Ska Rynek główny L. 11 Plac Szczepański 2 E. Ostaszewski i E. Mayer Rynek gl. 5.</p>	<p>KINO-TEATRY KINO "NOWOŚCI", ulica K. Starowisna L. 21. - Telefon 2345. KINO "WARSZAWA", ul. K. Stradom 15.</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>	<p>MEBLE BIUROWE "Jerry" Kraków, Florjanska 28 Katowice, Zielona 15 Lwów, Sykstuska 2</p>